

The Other Half ApS

C.F. Richs Vej 81, 1, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 40 73 31 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Flemming Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Other Half ApS C.F. Richs Vej 81, 1 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 73 31 24
	Stiftet: 21. august 2019
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 2. regnskabsår
Direktion	Flemming Holm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive reklamevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 783.878 kr. mod 486.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	21/8 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	1.944.573	1.187.684
1 Personaleomkostninger	-987.765	-573.354
Resultat før finansielle poster	956.808	614.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	0
Andre finansielle indtægter	57.140	13.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.030	-4.519
Resultat før skat	1.010.918	623.701
3 Skat af årets resultat	-227.040	-137.654
Årets resultat	783.878	486.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	286.047
Disponeret fra overført resultat	-16.122	0
Disponeret i alt	783.878	486.047

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	20.000	0
Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.256	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.464	0
Tilgodehavender i alt	<u>963.720</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	320.703	263.743
Værdipapirer i alt	<u>320.703</u>	<u>263.743</u>
Likvide beholdninger	586.878	520.480
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.871.301</u>	<u>784.223</u>
Aktiver i alt	<u>1.906.301</u>	<u>784.223</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	269.925	286.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.119.925</u>	<u>536.047</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	227.040	137.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.040</u>	<u>137.654</u>
Selskabsskat	137.654	0
Anden gæld	421.682	110.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.336</u>	<u>110.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>786.376</u>	<u>248.176</u>
Passiver i alt	<u>1.906.301</u>	<u>784.223</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 21. august 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.047	200.000	486.047
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	286.047	200.000	536.047
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.122	800.000	783.878
	50.000	269.925	800.000	1.119.925

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	21/8 2019 - 30/9 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	977.903	568.770
Andre omkostninger til social sikring	9.862	4.584
	<u>987.765</u>	<u>573.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.030	4.519
	<u>4.030</u>	<u>4.519</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	227.040	137.654
	<u>227.040</u>	<u>137.654</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	320.703
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	56.959
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Home Holding ApS, CVR-nr. 32273289 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.